АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28.02.2017                                                                        № 89

пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую Программу

«Управление муниципальным имуществом

Ленинского городского поселения

Шабалинского района Кировской области»

В соответствии со статьями 7, 43 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № -

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения,

администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Управление

муниципальным имуществом Ленинского городского поселения Шабалинского

района Кировской области», утвержденную постановлением главы администрации

Ленинского городского поселения от 16.12.2013 № 219 следующие изменения:

1.1 В паспорте программы строку Объемы ассигнований муниципальной

программы изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований

муниципальной программы

За счет местного бюджета

2014 год  –  264,20 тыс. руб.

2015 год  –  378,61 тыс. руб.

2016 год  –  321,59 тыс. руб.

2017 год  –  121,36  тыс. руб.

2018 год  –  150,30  тыс. руб.

2019 год  –     74,30  тыс. руб.

1.2 В разделе 5 Наименования Объем финансирования  муниципальной

программы изложить в следующей редакции:

                                                                                                     тыс. рублей

№

п/п

Наименование

источника

финансирования

всего

2014 2015 2016 2017 2018 2019 Всего

1. Средства

бюджета

муниципального

образования

264,20 378,61 321,59 121,36 150,30 74,30 1310,36

 ИТОГО 264,20 378,61 321,59 121,36 150,30 74,30 1310,36

1.3 В разделе 5 Наименования Направление использования средств определяется

бюджетной сметой администрации муниципального образования изложить в

следующей редакции:
Направления

использования

средств

бюджета

муниципального

образования

Всего расходов

2014 2015 2016 2017 2018 2019 ВСЕГО

Информирование

населения через

средства массовой

информации

3,83 3,00 5,00 5,00 5,00 5,00 26,83

Изготовление

технических

паспортов

45,00 7,00 6,00 10,00 10,00 10,00 88,00

Межевание

84,00 40,00 54,00 24,00 12,00 12,00 226,00

Оценка имущества

для продажи

33,85 19,50 8,39 13,00 13,00 13,00 100,74

Программное

обеспечение

0,00 32,80 11,50 0,00 0,00 0,00 44,30

Услуги по сносу

домов

0,00 99,94 99,94 32,27 77,00 0,00 309,15

Градостроительное

зонирование
0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

Составление и

согласование

сметной

документации

0,00 1,00 0,00 8,00 9,00 10,00 28,00

Налог на прибыль с

аренды имущества
79,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,37

Текущий ремонт

памятников ВОВ на

территории

поселения

0,00 0,00 1,00 10,00 10,00 10,00 31,00

Выполнение работ

по благоустройству

сквера на площади

Ленина пгт

Ленинское на 2014

год

3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,15

Услуги по

согласованию смет

по ремонту

памятников

0,00 3,45 0,00 1,50 1,50 1,50 7,95

Услуги по

составлению смет по

ремонту памятников

15,00 0,00 0,00 1,50 1,50 1,50 19,50

Сертификат

электронной

подписи

0,00 1,26 1,26 1,30 1,30 1,30 6,42

Содержание

памятников
0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 15,00

Услуги по

оформлению и

отправке

электронных

документов

0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00

Уплата

исполнительного

сбора

0,00 50,00 37,50 0,00 0,00 0,00 87,50

Услуги по

составлению акта

обследования

здания, снимаемого

с государственного

кадастрового учета

по адресу: пгт

Ленинское ул.

Советская д.22

0,00 0,00 1,5 0,00 0,00 0,00 1,5

Услуги по

составлению карт

градостроительного

зонирования

0,00 99,31 0,00 0,00 0,00 0,00 99,31

Сертификат ключа

проверки

электронной

подписи для

автоматизированных

рабочих мест

единой системы

идентификации и

аутентификации

0,00 0,348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,348

Услуги по внесению

изменений в правила

землепользования

0,00 0,00 83,50 8,00 5,00 5,00 101,50

Замки навесные для

муниципальных

квартир

0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 1,80

Всего по

муниципальной

программе:

264,20 378,61 321,59 121,36 150,30 74,30 1310,36

1.4 В разделе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет

средств бюджета муниципального образования» изложить в следующей редакции:

 Статус

Наименовани

е

муниципальн

ой

программы,

подпрограмм

ы

муниципальн

ой

программы,

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

заказчик-

координатор

Расходы (тыс. руб.) по годам

   2014 2015 2016 2017 2018 2019

1 2 3 8 9 10 11 12 13

Муници

пальная

програм

ма

«Управление

муниципальн

ым

имуществом

муниципальн

ого

образования

Ленинское

городское

поселение»

всего 264,20 378,61 321,59 121,36 150,30 74,30

Администрация

муниципального

образования

264,20 378,61 321,59 121,36 150,30 74,30

Областной бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 1.1

Информирова

ние населения

через

средства

массовой

информации

Администрация

муниципального

образования

3,83 3,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Основно

е

меропри

ятие 1.2

Изготовление

технических

паспортов

Администрация

муниципального

образования
45,00 7,00 6,00 10,00 10,00 10,00

Основно

е

меропри

ятие 1.3

Межевание

Администрация

муниципального

образования
84,00 40,00 54,00 24,00 12,00 12,00

Основно

е

меропри

ятие 1.4

Оценка

имущества

для продажи

Администрация

муниципального

образования
33,85 19,50 8,39 13,00 13,00 13,00

Основно

е

меропри

ятие 1.5

Услуги по

составлению

карт

градостроите

льного

зонирования

Администрация

муниципального

образования
0,00 99,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 1.6

Программное

обеспечение

Администрация

муниципального

образования
0,00 32,80 11,50 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 1.7

Услуги по

сносу домов

Администрация

муниципального

образования
0,00 99,94 99,94 32,27 77,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 1.8

Налог на

прибыль с

аренды

имущества

Администрация

муниципального

образования
79,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Основно Градостроите Администрация 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00

е

меропри

ятие 1.9

льное

зонирование

муниципального

образования

Основно

е

меропри

ятие 2.0

Текущий

ремонт

памятников

ВОВ на

территории

поселения

Администрация

муниципального

образования
0,00 0,00 1,00 10,00 10,00 10,00

Основно

е

меропри

ятие 2.1

Выполнение

работ по

благоустройс

тву сквера на

площади

Ленина пгт

Ленинское на

2014 год

Администрация

муниципального

образования
3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 2.2

Услуги по

согласованию

смет по

ремонту

памятников

Администрация

муниципального

образования 0,00 3,45 0,00 1,50 1,50 1,50

Основно

е

меропри

ятие 2.3

Услуги по

составлению

смет по

ремонту

памятников

Администрация

муниципального

образования 15,00 0,00 0,00 1,50 1,50 1,50

Основно

е

меропри

ятие 2.4

Сертификат

электронной

подписи

Администрация

муниципального

образования
0,00 1,26 1,26 1,30 1,30 1,30

Основно

е

меропри

ятие 2.5

Содержание

памятников

Администрация

муниципального

образования
0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00

Основно

е

меропри

ятие 2.6

Составление

и

согласование

сметной

документации

Администрация

муниципального

образования 0,00 1,00 0,00 8,00 9,00 10,00

Основно

е

меропри

ятие 2.7

Услуги по

оформлению

и отправке

электронных

документов

Администрация

муниципального

образования 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 2.8

Сертификат

ключа

проверки

электронной

подписи для

автоматизиро

ванных

рабочих мест

единой

системы

идентификац

ии и

аутентификац

ии

Администрация

муниципального

образования

0,00 0,348 0,00 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

Уплата

исполнительн

ого сбора

Администрация

муниципального

образования

0,00 50,00 37,50 0,00 0,00 0,00

 2. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Глушковой

А.Н.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Ленинского

городского поселения.

  3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

ятие 2.9

Основно

е

меропри

ятие 3.0

Услуги по

внесению

изменений в

правила

землепользов

ания

Администрация

муниципального

образования
0,00 0,00 83,50 8,00 5,00 5,00

Основно

е

меропри

ятие 3.1

Услуги по

составлению

акта

обследования

здания,

снимаемого с

государствен

ного

кадастрового

учета по

адресу: пгт

Ленинское ул.

Советская

д.22

Администрация

муниципального

образования

0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 3.2

Замки

навесные

для

муниципаль

ных квартир

Администрация

муниципального

образования

0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00